
 
 

Муниципальное образование «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
  «21» сентября 2021 года                                                                    № 42 
 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Совета депутатов МО «Город  

Ивангород» от 22 декабря 2020 года № 60 

«О бюджете муниципального образования 

«Город Ивангород  Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской 

области»  на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального 

района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород» 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО 

«Город Ивангород» от 22 декабря 2020 года № 60 «О бюджете муниципального 

образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»: 

1.1. в пункте 1: 

а) цифры «673 209,563 72» заменить цифрами «679 434,299 72»; 

б) цифры «692 463,037 64» заменить цифрами «698 687,773 64»; 

      1.2. в пункте 11: 

а) цифры «48 046,899 84» заменить цифрами «47 956,899 84»; 

б) цифры «1 719,38» заменить цифрами «1 619,38»; 

в) цифры «1 719,383 6» заменить цифрами «1 619,383 6» 

1.3. в пункте 17 цифры «29 654,059 12» заменить цифрами «29 792,222 47»; 

      1.4. приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых 

доходов и безвозмездных поступлений в бюджет МО "Город Ивангород" на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции 

(прилагается); 

1.5. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям 

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджетов, по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 

год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции 

(прилагается); 

1.6. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город 

consultantplus://offline/main?base=SPB;n=110154;fld=134;dst=102778


 2 

Ивангород» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой 

редакции (прилагается); 

1.7. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается); 

 

 2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в 

сетевом издании «Официальный интернет-сайт муниципального образования 

«Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской 

области».  

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов 

МО «Город Ивангород». 

 

 

Глава МО «Город Ивангород»                                                                   В.М. Карпенко 

 

consultantplus://offline/main?base=SPB;n=110154;fld=134;dst=102778

	О внесении изменений и дополнений
	в решение Совета депутатов МО «Город
	Ивангород» от 22 декабря 2020 года № 60
	«О бюджете муниципального образования
	«Город Ивангород  Кингисеппского
	муниципального района Ленинградской
	области»  на 2021 год и на плановый
	период 2022 и 2023 годов»
	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»
	РЕШИЛ:
	1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 22 декабря 2020 года № 60 «О бюджете муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» на 2021 год и н...
	1.1. в пункте 1:
	а) цифры «673 209,563 72» заменить цифрами «679 434,299 72»;
	б) цифры «692 463,037 64» заменить цифрами «698 687,773 64»;
	1.2. в пункте 11:
	а) цифры «48 046,899 84» заменить цифрами «47 956,899 84»;
	б) цифры «1 719,38» заменить цифрами «1 619,38»;
	в) цифры «1 719,383 6» заменить цифрами «1 619,383 6»
	1.4. приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет МО "Город Ивангород" на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
	1.5. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по  разделам и подразделам классифика...
	1.6. приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
	1.7. приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции (прилагается);
	3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород».
	Глава МО «Город Ивангород»                                                                   В.М. Карпенко


